МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

  09 октября 2012 год                            с. Разъезжее                            № 29–93 р.

О внесении дополнение  в  решение  Совета
депутатов   №   24-80р.  от  05.06.2012   «Об
утверждении   Порядка    ведения     реестра
муниципальных служащих администрации
Разъезженского сельсовета».

В соответствии со статьёй 4 Закона Красноярского края № 5-1565 от 24.04.2008 года « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в текст подпункта 6 пункта 2.2. приложения к решению  Совета депутатов   №   24-80р.  от  05.06.2012   «Об утверждении   Порядка    ведения   реестра муниципальных служащих администрации Разъезженского сельсовета», после слов «квалификационный разряд» дополнить словами «классный чин».

       2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и финансам.

        3. Решение вступает в силу с момента его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов                                   Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета			                     Г.Г. Челтыгмашев